
Fiche Horaire

Ligne : 4802 - CRUIS - MANOSQUE

Validité à partir du (date travaux - du 15/09/2025 au 31/10/2025)

ALLER SCOL SCOL

Itinéraires 4802A2 4802A1

Services 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

LIMANS Croisement Ybourgues 06:20
Le Roset 06:21
Village 06:24
Barliere 06:25

ONGLES Village Ecole 06:36
CRUIS La Place 06:30
ST ETIENNE LES ORGUES Chemin de la Pannebiere 06:38

Charreirasse Saint Clair 06:45
La Casa Sainte Luce 06:47
La Poste sur Parking 06:49 06:50

MANOSQUE Lycee des Iscles 07:40
Halte Routiere 07:42
Tannerie 07:44

RETOUR SCOL SCOL SCOL SCOL

Itinéraires 4802R1 4802R1 4802R4 4802R4

Services 3 1 3 1

Km en charge 44 44 21,14 21,14

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv---

MANOSQUE Tannerie 12:10 17:10
Halte Routiere 12:14 17:14
Lycee des Iscles 12:17 17:17

ST ETIENNE LES ORGUES La Poste sur Parking 13:09 18:09 13:10 18:10
Chemin de la Pannebiere 13:10 18:10

CRUIS La Place 13:18 18:18
ST ETIENNE LES ORGUES La Casa Sainte Luce 13:11 18:11

Charreirasse Saint Clair 13:13 18:13
ONGLES Village Ecole 13:29 18:29
LIMANS Village 13:41 18:41

Le Roset 13:44 18:44
Croisement Ybourgues 13:46 18:46


